elaboración propia de Control Interno, con base en análisis efectuado al Plan de Acción Institucional 2025

Así mismo, de acuerdo con la revisión del Plan de Acción Institucional 2025 V5, publicado
en la página web de la Agencia, se identificó que la Agencia Nacional de Contratación 
Pública Colombia Compra Eficiente formuló un total de ciento cincuenta y un (151)
entregables a desarrollar durante la vigencia 2025, distribuidos de la siguiente manera:

Dirección General: treinta y tres (33) entregables programados
Subdirección de Gestión Contractual: treinta y siete (37) entregables programados.
Subdirección de Negocios: